[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2019   № 140-па

с. Булава

О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Село Булава»  Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2018г. № 136-па «О наделении полномочиями»

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации от 31 июля 1998 г.№145-ФЗ, в целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести   в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24.12.2018 г.№ 136-па «О наделении полномочиями» следующее изменение:

1.1. В Приложении 1 «Главный администраторов доходов бюджета , закрепляемые за ними виды /подвиды/ доходов » добавить КБК следующего содержания:

	Код

администратора
	Код дохода
	Наименование главного

администратора доходов
	Наименование НПА

	913
	20249001100000150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений , за счет средств резервного фонда правительства Российской Федерации
	БК РФ ст.160.1, 160.2

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по финансовой работе администрации сельского поселения «Село Булава» Кучекта А.А.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2019 года.

Глава сельского поселения                                                                Н.П.Росугбу